АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2021                                                                                                                      № 19

с. Красноярское

Об утверждении мест, опасных для

купания и запрете этих зон на

территории Красноярского

сельсовета

 Во исполнение решения КЧС Алтайского края от 01.07.2016 № КЧС – 9, в

соответствии с пунктом 1.7 Правил охраны жизни людей на водных объектах

Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить места, опасные для купания на территории Красноярского

сельсовета:

 1.1 400 м. к р. Алей от дома по ул. Алейская, дом 2, кв. 1 (ориентир - усадьба

Ульянова Н. П.);

 1.2 250 м. к р. Алей от дома по ул. Алейская, дом 16, кв. 1 (ориентир - усадьба

Никулиной Е. В.);

 1.3 200 м. к р. Алей от дома по ул. Набережная, дом 3, кв. 1 (ориентир -

усадьба Замуруева Н. Н.);

 1.4 Район моста через р. Алей по ул. Набережная;

 1.5 500 м. к р. Алей от дома по ул. Набережная, дом 17 (ориентир - усадьба

Ульянова С. В.);

 1.6 200 м. к р. Алей от дома по ул. Речная, дом 9, с. Поломошное (ориентир -

усадьба Молодцовой И. В.);

 1.7 800 м. к р. Башмачиха от дома по ул. Заречная, дом 31, кв. 2, п. Новый мир

(ориентир - усадьба Кошелевой О. В.);

 2. Купание в этих зонах запрещено.

 3. Постановление от 22.05.2020 № 18 «Об утверждении мест, опасных для

купания и запрете этих зон на территории Красноярского сельсовета» считать

утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    В. В. Каленникова